• Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Ofício DAL SAA 141/22

Bauru, 31 de maio de 2022.

Senhor Presidente

BAURU
=¾:~~
q)RAÇÃO DE
SAO PAULO

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria os requerimentos
atinentes a essa Empresa Municipal, apresentados e aprovados pelos Senhores
Vereadores na sessão ordinária levada a efeito por esta Edilidade em 30/05/2022,
conforme segue:

445
459

463-464-466
454
448
443

451-452-453
456
458

434-435-436-43 7
441-442

460-461 -462

BENEDITO ROBERTO MEIRA
CHIARA RANIERI BASSETTO
EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR
GUILHERME BERRIEL CARDOSO
JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA
MANOEL AFONSO LOSILA
MARCELO ROBERTO AFONSO
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN
SERGIO BRUM
UBIRATAN CASSIO SANCHES
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com reiterados

protestos de consideração e apreço.

Ilustríssimo Senhor

EVERSON DEMARCHI

Presidente da EMDURB

Praça João Paulo li , s/nº

BAURU-SP

MARCOS A IODE SOUZA